

政 務 活 動 費 経 理 簿			年度区分	会 派 名			
			令和5年度	市民クラブ			
No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途区分	支出整理票番号
1	令和5年4月17日	政務活動費交付 (令和5年4月分～令和5年9月分)	1,680,000		1,680,000		
2	令和5年4月26日	5/8～5/10 行政視察交通費・宿泊費等		553,700	1,126,300	1	1
3	令和5年5月8日	5/8～5/10 行政視察交通費等(現地支出分)		63,186	1,063,114	1	2
4	令和5年5月8日	5/8 行政視察夕食代		21,000	1,042,114	1	3
5	令和5年5月9日	5/9 行政視察夕食代		21,000	1,021,114	1	4
6	令和5年7月21日	5/8～5/10 行政視察土産代		7,760	1,013,354	1	5
7	令和5年9月22日	10/3～10/5 行政視察交通費・宿泊費等		283,080	730,274	1	6
8	令和5年10月3日	10/3～10/5 行政視察交通費等(現地支出分)		26,481	703,793	1	7
9	令和5年10月3日	行政視察タクシー代等 (長岡→生ごみバイオガス発電センター)		4,140	699,653	1	8
10	令和5年10月3日	行政視察タクシー代等 (生ごみバイオガス発電センター→長岡)		4,970	694,683	1	9
11	令和5年10月3日	10/3 行政視察夕食代		21,000	673,683	1	10
12	令和5年10月3日	10/3～10/5 行政視察土産代		11,040	662,643	1	11
13	令和5年10月4日	10/4 行政視察夕食代		21,000	641,643	1	12
14	令和5年10月10日	複写料(R5.4～R5.9)		160	641,483	6	13
15	令和5年10月10日	プリンター使用料(R5.4～R5.9)		1,710	639,773	6	14
16	令和5年10月16日	政務活動費交付 (令和5年10月分～令和6年3月分)	1,680,000		2,319,773		
17	令和6年1月26日	1/31～2/2 行政視察交通費・宿泊費等		544,020	1,775,753	1	15
18	令和6年1月31日	1/31～2/2 行政視察交通費等(現地支出分)		27,468	1,748,285	1	16
19	令和6年1月31日	1/31 行政視察夕食代		18,000	1,730,285	1	17
20	令和6年2月1日	2/1 行政視察夕食代		18,000	1,712,285	1	18
21	令和6年2月2日	1/31～2/2 行政視察土産代		7,960	1,704,325	1	19
22	令和6年4月10日	会派報印刷・折込費等 (振込手数料含む)		1,310,550	393,775	3	20
23	令和6年4月12日	複写料(R5.10～R6.3)		360	393,415	6	21
24	令和6年4月12日	プリンター使用料(R5.10～R6.3)		30	393,385	6	22
25							
26							